

11 oktober 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 131

KFKS 2022-00918

## Tilldelning av medel ur framtidsfonderna - tertial 2 2022

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar att tilldela medel om totalt 8 012 000 kr ur framtidsfonderna avseende tertial 2 2022 enligt följande fördelning.

Fond	Projekt	Belopp	Nämnd
Framtids- och utvecklingsfond	Externa webbkartan	1 512 000 kr	Miljö- och stadsbyggnadsnämnden
Miljö- och klimatfonden	Våtmarkspaketet	4 500 000 kr	Natur- och trafiknämnden
Miljö- och klimatfonden	Grönstrukturprogram	2 000 000 kr	Kommunstyrelsen
<b>Totalt</b>		<b>8 012 000 kr</b>	

### Ärende

Kommunstyrelsen fattade beslut om att inrätta fyra framtidsfonder den 21 december 2020 i enlighet med politikerinitiativet – Inrätta 4 framtidsfonder i Nacka, för utveckling, kompetens, trygghet och miljö från den 6 oktober 2020. Fonderna är tänkta att stimulera effektivare och smartare lösningar, ge Nackasamhället större mervärde och möjliggöra utveckling och innovation som inte annars varit möjliga i närtid. Samtidigt fattades beslut om vilka kriterier som ska vara uppfyllda för att kunna beviljas medel ur fonderna. Den 22 februari 2021 fattade kommunstyrelsen vidare beslut om hur hantering av fonderna rent praktiskt ska gå till i organisationen.

Kommunstyrelsen ska besluta om hur medlen får användas och beviljar medel från dessa fonder. Ansökan om medel ur fonderna hanteras en gång per tertial och ansökan undertecknas av direktör eller motsvarande för berörd process eller verksamhet. Hur beviljade medel har använts och vilket resultat som har uppnåtts kommer att följas upp av kommunstyrelsen.

I tertial 2 2022 inkom tre ansökningar om totalt 8 012 000 kr till två av framtidsfonderna enligt bilaga 1 - 6. Det inkom ingen ansökan till trygghetsfonden och kompetensfonden.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------

11 oktober 2022

**SAMMANTRÄDESPROTOKOLL**  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Utifrån sitt uppdrag rekommenderar fonrådet att medel om totalt 8 012 000 kr beviljas ur framtidsfonderna till projekten Externa webbkartan, Våtmarkspaketet och Grönstrukturprogram. Nästa tilldelning sker i samband med fastställande av årsbokslut avseende 2022.

## Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och enheten för strategisk stadsutveckling, daterad den 20 september 2022

- Bilaga 1. Ansökan externa webbkartan
- Bilaga 2. Budget externa webbkartan
- Bilaga 3. Ansökan våtmarkspaketet
- Bilaga 4. Sammanfattande beskrivning våtmarkspaketet
- Bilaga 5. Ansökan grönstrukturprogram
- Bilaga 6. Budget grönstrukturprogram
- Bilaga 7. Ekonomisk uppföljning av framtidsfonderna

## Yrkande

Mats Gerdau (M) yrkade bifall till det utsända förslaget. I yrkandet instämde Gunilla Grudevall-Steen (L), Karin Teljstedt (KD), Hans Peters (C), Mikael Carlsson (NL) och Johanna Kvist (S).

## Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut, förslaget från stadsledningskontoret och enheten för strategisk stadsutveckling, och fann att kommunstyrelsens arbetsutskott hade beslutat i enlighet med detta förslag.

## Protokollsanteckning

### Mikael Carlsson lät anteckna följande för Nackalistan:

Nackalistan tycker de projekt som föreslås finansieras är väldigt bra och vi bifaller dem. Däremot så saknar vi denna omgång något projekt kring trygghet. Vi hade gärna sett att man via framtidsfonderna gjorde en försöksverksamhet med utökade insatser för barn som är för gamla för fritidshemmen och för unga för fritidsgårdarna i t.ex. Fisksätra. Vi tror att det är viktigt att det finns ett bra utbud av aktiviteter för dessa barn och vi tror att insatser i denna ålder kan skydda en del av barnen att dras in i kriminalitet. Detta kommer både på sikt och omedelbart ha positiva effekter på tryggheten i olika områden och vi från Nackalistan avser att inkomma med en motion kring detta inom kort.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande